



GMINA DZIAŁDOWO

13-200 Działdowo ul. Księżodworska 10
tel. 23 697 07 00, fax 23 697 07 01
REGON 130378025 NIP 571-16-02-084

Działdowo, dnia 19.09.2023r.

FZK.271.9.2023

Wykonawcy

ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz.1605) pn. „Dostawa i montaż lamp hybrydowych oraz solarnych na terenie Gminy Działdowo” (ID 817665)

W związku z wpłynięciem zapytania od Wykonawcy odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa i montaż lamp hybrydowych oraz solarnych na terenie Gminy Działdowo” działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie złożone przez jednego z Oferentów:

Pytanie 1.

Prosimy o informacje czy w przedmiotowym postępowaniu będzie wymagane tyczenie punktów montażowych przedmiotowych lamp przez uprawnionego geodetę oraz geodezyjna dokumentacja powykonawcza po zakończeniu zadania?

Jeśli tak to po czyjej stronie będą koszty tych prac – po stronie Wykonawcy czy Zamawiającego?

Odpowiedź:

Szczegółowe punkty usytuowania latarni określi inwestor przed rozpoczęciem prac. Po wykonaniu przedmiotowego zadania Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania inwentaryzacji przez uprawnionego geodetę. Koszt inwentaryzacji ponosi Wykonawca.

Pytanie 2.

W SWZ występuje rozbieżność:

W pkt. 21.1.4 Zdolność techniczna lub zawodowa dla części nr 1 oraz dla części nr 2 napisano: „Wykonawca posiada doświadczenie, tj. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert”

Z kolei w tym samym dokumencie (SWZ na str. 17) napisano: „W celu potwierdzenia spełnienia przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej:

4.2. Wykaz dostaw a przypadku dostaw powtarzających lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy ...”

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź, który zapis jest poprawny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż prawidłowy zapis brzmi; „ w okresie ostatnich 3 lat”. Tym samy punkt 21.1.4. otrzymuje brzmienie:

21.1.4. Zdolność techniczna lub zawodowa

Dla Części nr 1: „Dostawa i montaż 13 szt. lamp hybrydowych na terenie Gminy Działdowo”.

- a) Wykonawca posiada doświadczenie, tj. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonał co najmniej 1 zadanie polegające na dostawie i montażu lamp hybrydowych o wartości min. 80 000,00 zł brutto.

Dla Części nr 2: Dostawa i montaż 6 szt. lamp hybrydowych oraz 2 szt. solarnych na terenie Gminy Działdowo w ramach funduszu sołeckiego.

- b) Wykonawca posiada doświadczenie, tj. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonał co najmniej 1 zadanie polegające na dostawie i montażu lamp hybrydowych o wartości min. 60 000,00 zł brutto.

Z up. WÓJTA GMINY

/-/ mgr. inż. Jan Świniarski

Sekretarz Gminy